ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2677/Q Tân Bình, ngày 19 tháng 06 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:

- Phòng Quản lý Đô thị;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực quận

Tân Bình;

- Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng;

- Ủy ban mặt trận tổ quốc quận;

- Công ty  TNHH  MTV dịch vụ công ích quận;

- Phòng Tài nguyên Môi trường;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 1;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 2;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 3;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 4;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 5;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 6;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 7;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 8;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 9;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 10;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 11;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 12;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 13;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 14;

- Ủy Ban Nhân Dân phường 15.

Căn cứ Văn bản số 616/P.TCKH ngày 04/06/2021 của  Phòng Tài chính Kế hoạch.

Về việc: Về việc nhắc lại một số nội dung có liên quan có liên quan đến công tác đấu

thầu qua mạng trong năm 2021.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận Tân Bình thông báo ý

kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Bá Thành, Chủ Tịch.

Về việc: Chuyển các đơn vị thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND quận truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND

quận như trên để các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu VT.